
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ENVIREAL s.r.o., Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 
Brno

26956586
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 612227 Brněnské Ivanovice List vlastnictví: 872

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1339/2
    1340

2397
1881

ostatní plocha
orná půda

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

ve výši 6.252.600,- Kč, ve výši 2.008.200,- Kč, ve výši 2.496.687,- Kč, ve výši 
5.732.095,- Kč, ve výši 4.326.298,- Kč, ve výši 911.340,- Kč, ve výši 4.263.586,- Kč, 
ve výši 4.263.586,- Kč. ve výši 4.263.586,- Kč, ve výši 800.519,- Kč a ve výši 
3.161.082,- Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami
10, 190 00 Praha 9

na základě usnesení Městského soudu v Brně č.j. 64 EXE 4087/2011-15, ze dne 24.11.2011

Oprávnění pro
MONETA Leasing, s.r.o., Holandská 1006/10, Štýřice, 
63900 Brno, RČ/IČO: 60751606

Listina

Listina

Listina

V-8574/2011-702

Z-41363/2011-702

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

ENVIREAL s.r.o., Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 
Brno, RČ/IČO: 26956586

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1339/2, Parcela: 1340

Parcela: 1339/2, Parcela: 1340

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 EXE-4087/2011 -15 Městský soud v Brně ze 
dne 24.11.2011; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 085 EX-12257/2011 -27 Exekutorský 
úřad Praha 9 ze dne 19.01.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2019 15:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1340
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612227 Brněnské Ivanovice List vlastnictví: 872

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20401
22113

1329
552

Listina

ENVIREAL s.r.o., Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 BrnoPro: 26956586RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2006.o

V-8425/2006-702

24.09.2019  15:42:51Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

o

o

Listina

Listina

Z-1907/2012-702

Z-8624/2012-702

Z-8624/2012-702

ENVIREAL s.r.o., Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 
Brno, RČ/IČO: 26956586

ENVIREAL s.r.o., Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 
Brno, RČ/IČO: 26956586

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku KSBR 27 INS-1838/2012 -A-10 Krajský soud v Brně ze 
dne 04.04.2012; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku KSBR 27 INS-1838/2012 -A-10 Krajský soud v Brně ze 
dne 04.04.2012; uloženo na prac. Brno-město


		2019-09-24T15:42:52+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




